
ZARZĄDZENIE Nr 84/2019 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 25 lipca 2019 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Karczew Nr IV/32/2019 z dnia 21 

stycznia 2019 r.( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 roku poz. 2076, z późn. zm.
1
) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 ustala się dochody w łącznej kwocie 78.489.738,12 zł,  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 69.690.760,39 zł 

b) majątkowe w kwocie 8.798.977,73 zł 

  wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 2 ustala się wydatki w łącznej kwocie 82.301.580,46 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 66.256.301,11 zł 

b) majątkowe w kwocie 16.045.279,35 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§  5. 1.Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 189.318,37 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 920.200,80 zł z tego: 

1) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 

190.000,00 zł, 
2) rezerwę oświatową w wysokości – 730.200,80 zł, w tym: 

a) na zwiększenie dodatku wychowawczego i opiekuna stażu i dodatku 

motywacyjnego w wysokości 163.522,00 zł, 

b) na odprawy emerytalne dla pracowników jednostek oświatowych 

566.678,80 zł. 

§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 

mgr Michał Rudzki 

                                                 
1
 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr V/42/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., Uchwałą 

Nr VI/53/2019 z dnia 9 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr VIII/66/2019 z dnia 28 maja 2019 r., Uchwałą Nr 

IX/71/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Uchwałą Nr X/79/2019 z dnia 25 czerwca 2019r ., Uchwałą Nr 

XI/81/2019 z dnia 8 lipca 2019 r. 

 



2 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad § 1.1  Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 14.000,00 zł w związku               

z otrzymaną decyzją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego o przyznaniu dotacji 

na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – Aktywna tablica – ze środków 

dotacji na zadania własne; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.80153 o kwotę 29.618,00 zł w związku               

z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu 

planu dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne lub inne jst lub osoby fizyczne – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85215 o kwotę 828,00 zł w związku                

z otrzymaną decyzją o zwiększeniu planu dotacji na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania – ze środków dotacji na zadania 

zlecone; 

d) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85228 o kwotę 3.500,00 zł w związku                   

z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu 

planu dotacji na finansowanie , organizowanie i świadczenia specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi –                

ze środków dotacji na zadania zlecone. 

 

Ad § 1.2  Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 20.000,00 zł                               

z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług; 

b) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 163,99 zł w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Ostrówek dot. zadania pn. Zakup paliwa i żyłki do 

kosy/podkaszarki; 

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 163,99 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi Ostrówek pn. Organizacja 

spotkania kulturalno-rozrywkowego dla mieszkańców sołectwa Ostrówek; 

d) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup pozostałych usług; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 14.000,00 zł w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku na realizację Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – Aktywna tablica –            

ze środków dotacji na zadania własne; 

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80153 o kwotę 29.618,00 zł                              

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe ze środków dotacji na zadania zlecone w następującej 

szczegółowości: SP Nr 1 – 6.599,35 zł, SP Nr 2 – 19.925,70 zł, ZSP Otwock Wielki – 

607,95 zł, ZSP Sobiekursk – 879,70 zł, SP Glinki – 538,75 zł, dotacja dla 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Nadbrzeż – 964,65 zł, 1% za obsługę dla Gminy – 

101,90 zł; 

g) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85215 o kwotę 828,00 zł w związku                

z otrzymaną decyzją o zwiększeniu planu dotacji na sfinansowanie wypłat 



3 

 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania – ze środków dotacji na zadania 

h) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85228 o kwotę 3.500,00 zł w związku                   

z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu 

planu dotacji na finansowanie , organizowanie i świadczenia specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi –                

ze środków dotacji na zadania zlecone. 

 

Ad § 2.  Zmiany w Zestawieniu Nr 7 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz.80153 o kwotę 29.618,00 zł             

w związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                     

o zwiększeniu planu dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne lub inne jst lub osoby; 

b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85215 o kwotę 828,00 zł             

w związku z otrzymaną decyzją o zwiększeniu planu dotacji na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego; 

c) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85228 o kwotę 3.500,00 zł           

w związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                     

o zwiększeniu planu dotacji na finansowanie , organizowanie i świadczenia 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi. 

 

Ad § 3.  Zmiany w Zestawieniu Nr 10 dotyczą: 

a) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 163,99 zł w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Ostrówek dot. zadania pn. Zakup paliwa i żyłki do 

kosy/podkaszarki; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 163,99 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi Ostrówek pn. Organizacja 

spotkania kulturalno-rozrywkowego dla mieszkańców sołectwa Ostrówek. 

 

Ad § 4.  Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 

80153 o kwotę 964,65 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi Nadbrzeż na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych ze środków dotacji na zadania zlecone. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

mgr Michał Rudzki 

 

 

   

 

 

 


























































